
令和７年９月２日（火） 

高校１年生、２年生保護者の皆様 

中学２年生、３年生保護者の皆様 

桐蔭中学校・桐蔭高等学校 

 

Global Studies Program ～桐蔭特別プログラム～ 説明会について 

 平素は学校教育にご協力賜りありがとうございます。本年度６月に実施した各学年別懇談会に

て保護者の皆様にご案内いたしましたとおり、１２月２５日（木）～２７日（土）の３日間で、

「Grobal Studies Program ～桐蔭特別プログラム～」を実施いたします。申込期日（10月 3 日）

に先立ちまして、このプログラムについての説明会を下記のとおり実施いたします。平日のお忙

しい中とは存じますが、本プログラムへの申込をすでにされた方も、現在参加を検討されている

方もご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 本プログラムは英語漬けの３日間ですが、英語を学ぶことだけではなく、活動をともにするフ

ァシリテーターの外国人留学生たちと接することを通じて視野を広げ、自分の将来や生き方につ

いて考える機会とすることも目的としています。英語が得意、不得意等に関わらずぜひ積極的に

ご参加ください。 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年９月２２日（月） １６：３０～ ＊１時間程度 

２ 場 所   桐蔭中学校・桐蔭高等学校会議室 ＊１棟２階 

３ 対 象   本プログラムへの参加を決めた生徒（高１、高２、中２、中３）およびその保護者 

        本プログラムへの参加を検討している生徒（高１、高２、中２、中３）およびその保護者 

        ※説明会につきましては、生徒のみ、保護者のみの参加でもかまいません。 

 

４ 参加にあたり 参加希望の場合は次のリンクまたは QR コードにより forms にてお申込みくださ

い。ご協力をお願いいたします。 

          https://forms.office.com/r/TsLTTVXhKS 

 

 

 

      ※ご質問、ご相談などございましたら担当までご連絡ください。 

担当：中学校教頭（赤井繁之） 

O73-436-7755 


